

República Federativa do Brasil Estado do Rio Grande do Sul Município de Pinhal da Serra

EDITAL Nº 05/2022, DE 24 DE JANEIRO DE 2022.

HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO № 01/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA, no uso das atribuições legais, **TORNA PÚBLICO**, para conhecimento dos interessados, a lista de inscrições (homologadas e não-homologadas), para a contratação por prazo determinado, referentes aos cargos constantes do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022, da forma que segue:

CARGO: ENFERMEIRO - SEDE

	HOMOLOGADAS	NÃO HOMOLOGADAS
01	CARLA NUNES FRANCISCO	
02	CRISTIANE APARECIDA TOLDO	
03	MARILÉIA DE FATIMA RAMOS DUTRA	
04	CLAUDIA CORDOVA DA SILVA	
05	TAILANE CRISTINA DA COSTA	
06	STÉFANI VARASCHIN DO PRADO	
07	LUCILENE DE OLIVEIRA	

CARGO: PROFESSOR - ÁREA DANÇA

	HOMOLOGADAS	NÃO HOMOLOGADAS
01		THAYNA GOTARDO DE ALMEIDA

CARGO: PROFESSOR - ÁREA MÚSICA

	HOMOLOGADAS	NÃO HOMOLOGADAS
01	DANIEL CAINÃ PACHECO	
02	TIAGO MAGRIN	



República Federativa do Brasil Estado do Rio Grande do Sul Município de Pinhal da Serra

CARGO: PROFESSOR - ÁREA INFORMÁTICA

	HOMOLOGADAS	NÃO HOMOLOGADAS
01	ALESSANDRA GONÇALVES DA COSTA	
02	LUIZ FELIPE PINHEIRO SUPPI	

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, 24 de janeiro de 2022.

Ricardo Melo de Lima Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e publique-se. Data supra.

Anderson de Jesus Costa Secretário Municipal de Administração e Finanças